

2022072030011

Årsredovisning
för
Olbia Invest AB
559250-4178

Räkenskapsåret

2020-05-01 --- 2021-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot för Olbia Invest AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2021 10 20. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Västerås 2021-10-20


Tomas Ahlsén

Årsredovisning

för

Olbia Invest AB

559250-4178

Räkenskapsåret

2020-05-01 – 2021-04-30

Editerad 20220630

Styrelsen för Olbia Invest AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2020-05-01 – 2021-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall äga och förvalta andelar i andra bolag, bedriva handel med värdepapper, äga och förvalta fastigheter samt bedriva konsultverksamhet inom management.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt (tkr)	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	0	0
Resultat efter finansiella poster	-3 640 831	-2
Soliditet (%)		92,4

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningen har ökat med mer än 30% eftersom fler konsulttimmar fakturerats under året.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	-1 900	49 100
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		-1 900	1 900	0
Årets resultat			-3 462 172	-3 462 172
Belopp vid årets utgång	50 000	-1 900	-3 462 172	-3 413 072

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	-1 900
årets vinst	-3 462 172

disponeras så att i ny räkning överföres	-3 464 072
	-3 464 072

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2020-05-01	2019-05-01	
		1	-2021-04-30	-2020-04-30
Rörelseintäkter				
Nettoomsättning			0	0
Summa rörelseintäkter			0	0
Rörelsekostnader				
Råvaror och förnödenheter			-317 616	
Övriga externa kostnader			-3 139 473	-1 900
Personalkostnader	2			
Övriga Rörelsekostnader				
Valutakursförluster			-5 081	
Rörelseresultat			-3 462 171	-1 900
Finansiella poster				
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar				
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter				
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar				
Räntekostnader och liknande resultatposter				
Orealiserade värdeförändringar				
Summa finansiella poster			-3 642 171	-1 900
Resultat efter finansiella poster			-3 462 171	-1 900
Resultat före skatt			-3 462 171	-1 900
Skatter				0
Skatt på årets resultat			0	0
Årets resultat			-3 462 171	-1 900

Balansräkning

Not

2021-04-30

2020-04-30

1

TILLGÅNGAR**Anläggningstillgångar***Finansiella anläggningstillgångar*

Fordringar hos intresseföretag

3

52 739

Andra långfristiga värdepappersinnehav

112676

Summa anläggningstillgångar**165 415****Omsättningstillgångar***Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

11 893

25 000

Summa omsättningstillgångar**177 308****25 000****SUMMA TILLGÅNGAR****177 308****25 000**

Balansräkning

Not

2021-04-30

2020-04-30

1

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital*****Bundet eget kapital***

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa Bundet Eget Kapital**25 000****25 000*****Fritt eget kapital***

Balanserat resultat

-1 900

Balanserat resultat

-3 462 172

-1 900

Årets resultat

Summa fritt eget kapital**-3 464 072****-1 900****Summa eget kapital****-3 439 072****23 100****Långfristiga skulder**

Övriga skulder

165 000

165 000

Summa Långfristiga skulder**165 000****165 000****Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

131 881

0

Kortfristiga skulder

3 319 499

1 900

Summa kortfristiga skulder**3 451 380****1 900****SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****177 308****25 000**

A

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad, i bästa förmåga, i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Västerås 2021-10-20



Tomas Ahlsén

2022072030020

Utbyte av årsredovisning 2021-04 30

Olbia Invest AB (559250-4178) behöver byta ut tidigare inskickad och registrerad årsredovisning.

Ärendenummer hos bolagsverket för tidigare mottagen årsredovisning Ärendenummer: 9568272/2021

Vi upptäckte att allbolag.se, inte hade den årsredovisningen, utan noterade:

" Informationen saknas eller är felaktig i bokslutet 2021-04 : Flera brister"


Vid förfrågan till uc.se (som äger/administrerar allbolag.se) fick vi följande feedback:

" Finns summeringsfel i Balansräkningen Eget kapital och skulder. Summa kortfristiga skulder summerar fel och Summa eget kapital och skulder summerar också fel."

Korrigerat är: förtydligande av summeringarna. Delsummeror infogat. Och totalt sett är balansräkningen korrigerad, det var fler fel.....:-(

Bolaget kan bara be om ursäkt för felaktigheterna.

Inga datum är ändrade i fastställelseintyget. Inga datum är ändrade i årsredovisningen. Detta efter samtal med en medarbetare på Bolagsverket som enbart tydliggjorde det här dokumentet och det innehåll som krävdes.



//Tomas Ahlsén